２００８年９月８日
お客様 各位

株式会社フォーエヴァー
         TEL:06-6486-1051/ FAX:06-6486-1052

e-mail:kaigo@fvr.co.jp

            『支援費・請求Ⅱ』Ｖｅｒ１４０ リリース予定のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
 さて、先日は「地域生活支援事業の実状調査」にご協力いただき、まことにありがとうございました。

ご回答の結果を受けて、弊社では、地域生活支援事業の国保連提出用請求ＣＳＶが作成できる『支援費・

請求Ⅱ』を、“Ｖｅｒ１４０”として今月末にリリースすることにしましたので、お伝え致します。
今後とも、『ゆう！ケア』をご愛顧の程、お願い申し上げます。

敬 具

［Ｖｅｒ１４０］
（１）地域生活支援事業の国保連提出用請求ＣＳＶを作成します。
（２）帳票は、次のものを作成します。

□地域生活支援給付費等請求書･地域生活支援給付費等明細書 (＊)
□利用者向け請求書
※実績記録票は作成できません。

(＊)様式は、国保連「ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽ仕様書ｻｰﾋﾞｽ事業所編(平成 19 年 9 月)」に基づいて、弊社が作成したもの

（３）他
（不具合修正等）

↓
■Ｖｅｒ１４０のリリースは･･

(1)リリースは９月末
(2)ご希望のお客様にＣＤ－ＲＯＭを送ります。･･ホームページでご案内
(3)Ｖｅｒ１４０は、Ｖｅｒ１２０、Ｖｅｒ１３０をアップデートするものです。